Página 1 de 6

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO
PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 3062/2023, de 07 de dezembro de 2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO N.º 022/2023.

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal de Rancho
Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a homologação da Classificação Final
do Processo Seletivo nº 022/2023, conforme ANEXO I desde Decreto, informando o cargo, a posição na
classificação, nome e número de inscrição, nota final e a situação final dos candidatos.

Parágrafo único: Foram julgados improcedentes os recursos impetrados contra as notas das avaliações
aplicadas e classificação provisória divulgados no Edital 05/2023. O parecer referente às análises
encontra-se disponível no site portal.concursos.atenagestao.com

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de Costume.

Rancho Queimado/SC, 07 de dezembro de 2023

CLECI APARECIDA VERONEZI
Prefeita de Rancho Queimado

https://portal.concursos.atenagestao.com/

Página 2 de 6

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO
PODER EXECUTIVO

ANEXO I – DECRETO 3062/2023
PROCESSO SELETIVO 022/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ENSINO FUNDAMENTAL

Motorista I – Transporte Escolar
CLAS. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 3048 LEANDRO SCHMITZ 7,25 Aprovado

2 3127 HENRIQUE MULBERSTEDT 7,15 Aprovado

3 3062 WELLITON SCHEIDT 6,50 Aprovado

4 3253 EDSON GUSTAVO ROSIN 6,10 Aprovado

5 3074 JESIEL HINCKEL 5,97 Aprovado

6 3268 JEAN FELIPE DA SILVA 5,70 Aprovado

7 3102 ELIZEU DE MELO BRADFISCH 5,55 Aprovado

8 3132 CARLOS ALBERTO SCHMITZ 5,30 Aprovado

9 3216 ELISEU GENTIL VAESS 3,80 Reprovado

- 3097 ENVER LAZAI 0,30 Ausente

ENSINO MÉDIO

Auxiliar de Escola

CLAS. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 3086 BEATRIZ KARINE WALTRICH 6,17 Aprovado

2 3272 CARINE ALVES DE OLIVEIRA 6,16 Aprovado

3 3063 DANIELA FUCK 6,16 Aprovado

4 3080 MAITE KARLY ROEDER 5,89 Aprovado

5 3101 ADELAIDE HEINZ BORGES 5,88 Aprovado

6 3144 GABRIELA MARTINS SCHAFER 5,82 Aprovado

7 3150 TAIANE HAMES 5,68 Aprovado

8 3098 DAWIS LOJAN DA SILVA 5,67 Aprovado

9 3065 WANESSA SCHMIDT WALTRICH 5,67 Aprovado

10 3104 NATIANI SCHEIDT PFLEGER DIEL 5,53 Aprovado

11 3254 HELOISA WEISS SCHLICHTING 5,46 Aprovado

12 3114 JANAINA XAVIER VERONEZI 5,46 Aprovado

13 3135 BRUNA NAZARIO DA LUZ 5,39 Aprovado

14 3117 DAVID MANOEL LOPES 5,39 Aprovado

15 3171 ANALICE SCHUTZ 5,32 Aprovado

16 3125 ELOISA ENTER 5,32 Aprovado

17 3119 CAROLINA ALFLEN STEFFENS 4,90 Aprovado

18 3280 ISADHORA DIAS DE SOUZA 4,90 Aprovado

19 3267 VANESSA SCHMITZ 4,90 Aprovado

20 3131 DARLAN FERREIRA 4,90 Aprovado

21 3219 KATHIANE WEISS 4,76 Aprovado

22 3072 MARIA EDUARDA VERMOHLEN BOURDOT 4,62 Aprovado

23 3105 KATIELLI DIEL WERLICH 4,55 Aprovado

24 3230 THALIA ANTONIOLLI RAMOS VALENTE 4,55 Aprovado

Página 3 de 6

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO
PODER EXECUTIVO

25 3196 EDUARDA TELLES DA SILVA 4,55 Aprovado

26 3146 ARIANA APARECIDA WALTRICH RODRIGUES 4,41 Aprovado

27 3090 FLAVIA APARECIDA GOULART SCHMITZ 4,41 Aprovado

28 3148 MARINES KNAUL 4,41 Aprovado

29 3096 ROSANE FORTES 4,34 Aprovado

30 3107 YNDIANARA RENATTA ONOFRE MARTINS 4,27 Aprovado

31 3250 SOFIA BRUCH 4,13 Aprovado

32 3183 LUANA BRATFISCH 4,06 Aprovado

33 3056 ANA LUIZA WEISS GOEDERT 3,92 Aprovado

34 3042 CLAUDETE DA SILVA MELO ALVES 3,92 Aprovado

- 3094 RAMIREZ OLIVEIRA DA SILVA 0,00 Ausente

- 3154 MARIANE SAMUEL CARVALHO 0,00 Ausente

- 3075 SANDRA CRISTINA BROERIG SIQUEIRA 0,00 Ausente

- 3043 JOCELIA DELLAJUSTINA CORRÊA 0,00 Ausente

- 3285 LUCAS FRANCISCO FELIPE 0,00 Ausente

Monitor de Transporte Escolar

CLAS. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 3282 NATIANI SCHEIDT PFLEGER DIEL 4,55 Aprovado

2 3179 KAYKY KÜLL 4,50 Aprovado

3 3126 ELOISA ENTER 3,99 Aprovado

4 3115 GABRIEL MARTINS 3,58 Aprovado

5 3099 DAWIS LOJAN DA SILVA 3,57 Aprovado

6 3057 ANA LUIZA WEISS GOEDERT 3,57 Aprovado

7 3220 KATHIANE WEISS 3,52 Aprovado

8 3185 HELOISA CARVALHO KRAUS 3,43 Aprovado

9 3041 STHEFANI CASTANHEIRO 3,23 Aprovado

10 3217 THAYARA DE SOUZA 3,22 Aprovado

11 3087 BEATRIZ KARINE WALTRICH 2,74 Reprovado

12 3073 MARIA EDUARDA VERMOHLEN BOURDOT 2,59 Reprovado

13 3184 LUANA BRATFISCH 2,10 Reprovado

- 3100 BRUNA CAMILA LAGEMANN 0,00 Ausente

- 3076 SANDRA CRISTINA BROERIG SIQUEIRA 0,00 Ausente

ENSINO SUPERIOR

Assistente Social Educacional
CLAS. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 3050 PATRICIA REI DE SIMAS 5,75 Aprovado

Auxiliar de Ensino

CLAS. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 3262 LUANA FLORENCIA DE SOUZA GRIGGIO 6,32 Aprovado

2 3051 LURDEMILA VERONEZI 6,22 Aprovado

3 3163 ADRIANA CARDOSO VENTURA 6,17 Aprovado

Página 4 de 6

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO
PODER EXECUTIVO

4 3258 MARISTELA HECK 6,08 Aprovado

5 3068 ROBERTA FLORIANO MULBERSTEDT 6,02 Aprovado

6 3193 THAIS SCHMITT 5,92 Aprovado

7 3084 THALIA SCHMITT 5,57 Aprovado

8 3066 ANA CAROLINA ERHARDT VELHO 5,51 Aprovado

9 3243 VANESSA DA SILVA DOS SANTOS 5,51 Aprovado

10 3137 MICHELE CRISTINA DE SOUZA SCHUTZ 5,51 Aprovado

11 3251 KATHIUZE SCHLEMPER 5,11 Aprovado

12 3109 EDUARDA ONOFRE 5,09 Aprovado

13 3187 ANA CARLA WEISS 4,71 Aprovado

14 3078 DAYANE CORRÊA 4,60 Aprovado

15 3142 JESSICA SCHWEITZER 4,55 Aprovado

16 3092 EDUARDA FRANCA TRUPPEL 4,20 Aprovado

17 3259 MEIRIELY EGER DOS SANTOS 3,98 Aprovado

18 3281 ISADHORA DIAS DE SOUZA 3,24 Aprovado

19 3234 NILDA SPERBER MUNSFELS 4,66 Reprovado

20 3138 NILCEIA ZANELA PAZ 4,42 Reprovado

Nutricionista

CLAS. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 3237 ELISA RODRIGUES SILVA 7,24 Aprovado

2 3151 GABRIELA RODRIGUES VIEIRA 6,66 Aprovado

3 3118 RAMOM JULIANO DE PINHO 5,47 Aprovado

4 3077 DENISE HAWERROTH 4,86 Aprovado

5 3091 PRISCILLA DA SILVA CORREIA 4,51 Aprovado

6 3152 MICHELE MAESTRI 3,72 Reprovado

- 3275 MARIA CAROLINA LUCENA 0,00 Ausente

Orientador Educacional
CLAS. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 3054 CINTIA AMADOR DE ALMEIDA 3,48 Reprovado

2 3214 JANAÍNA RIBEIRO DA SILVA 3,36 Reprovado

Professor (Educação Infantil e Anos Iniciais)

CLAS. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 3190 CARLA MARGOTTI MENDONÇA DA SILVA 5,82 Aprovado

2 3139 NILCEIA ZANELA PAZ 5,68 Aprovado

3 3069 ROBERTA FLORIANO MULBERSTEDT 5,60 Aprovado

4 3273 LURDETE HEIDERSCHEIDT GRIGA 5,58 Aprovado

5 3079 DAYANE CORRÊA 5,44 Aprovado

6 3222 NILDA SPERBER MUNSFELS 5,32 Aprovado

7 3130 SIBELLI SILVEIRA ALVES 5,32 Aprovado

8 3058 PATRICIA WALTRICH 5,24 Aprovado

9 3257 MARISTELA HECK 5,24 Aprovado

10 3194 THAIS SCHMITT 5,08 Aprovado

11 3263 LUANA FLORENCIA DE SOUZA GRIGGIO 5,06 Aprovado

Página 5 de 6

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO
PODER EXECUTIVO

12 3140 FERNANDA ERHARDT 5,06 Aprovado

13 3176 ROSE MARI DA VEIGA 4,98 Aprovado

14 3085 THALIA SCHMITT 4,73 Aprovado

15 3136 MICHELE CRISTINA DE SOUZA SCHUTZ 4,67 Aprovado

16 3212 ADRIANA CARDOSO VENTURA 4,49 Aprovado

17 3046 LUANA DA SILVEIRA RIBEIRO 4,44 Aprovado

18 3188 ANA CARLA WEISS 4,29 Aprovado

19 3244 VANESSA DA SILVA DOS SANTOS 4,25 Aprovado

20 3111 EDUARDA SCHUTZ 4,00 Aprovado

21 3252 KATHIUZE SCHLEMPER 3,85 Aprovado

22 3269 ANA PAULA WEISS PEREIRA 3,78 Aprovado

23 3088 CLEIDE CECÍLIA SCHAPPO 3,41 Aprovado

24 3143 JESSICA SCHWEITZER 3,29 Aprovado

25 3274 MARIA ODETE COELHO GARCIA 3,12 Aprovado

26 3093 EDUARDA FRANCA TRUPPEL 2,99 Aprovado

27 3133 JULIANY KETRY SILVINO 2,82 Aprovado

28 3260 MEIRIELY EGER DOS SANTOS 2,72 Aprovado

29 3052 LURDEMILA VERONEZI 4,12 Reprovado

30 3277 JAINE BRUCH 3,86 Reprovado

31 3067 ANA CAROLINA ERHARDT VELHO 3,83 Reprovado

32 3202 BRUNA LÍDIA SARDÁ 3,76 Reprovado

33 3055 CINTIA AMADOR DE ALMEIDA 3,72 Reprovado

34 3170 JANAÍNA RIBEIRO DA SILVA 3,24 Reprovado

35 3110 EDUARDA ONOFRE 2,99 Reprovado

36 3228 VIVIAN DA SILVA ALMEIDA 2,28 Reprovado

37 3060 DÉBORA KIRCHNER 2,10 Reprovado

38 3044 SIRLEI PEREIRA DO NASCIMENTO 1,98 Reprovado

39 3147 ARIANA APARECIDA WALTRICH RODRIGUES 1,62 Reprovado

- 3271 MAYARA P. DO NASCIMENTO RAIMUNDO 0,00 Ausente

Professor de Apoio a alunos com deficiências

CLAS. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 3195 SUELY MELO 4,73 Aprovado

2 3141 FERNANDA ERHARDT 4,40 Aprovado

3 3177 ROSE MARI DA VEIGA 4,32 Reprovado

4 3059 PATRICIA WALTRICH 3,98 Reprovado

5 3129 BRUNA LÍDIA SARDÁ 3,46 Reprovado

6 3112 EDUARDA SCHUTZ 2,44 Reprovado

7 3278 JAINE BRUCH 2,18 Reprovado

8 3047 LUANA DA SILVEIRA RIBEIRO 2,10 Reprovado

9 3045 SIRLEI PEREIRA DO NASCIMENTO 1,56 Reprovado

10 3089 CLEIDE CECÍLIA SCHAPPO 1,38 Reprovado

Professor de Educação Física

CLAS. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 3283 NATALIA DIAS 5,40 Aprovado

Página 6 de 6

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO
PODER EXECUTIVO

2 3218 THAYARA DE SOUZA 4,00 Aprovado

3 3082 RAFAEL DOS SANTOS JUNIOR 3,48 Aprovado

4 3134 BRUNO FLESCH DE ALBUQUERQUE FERNANDES 3,42 Aprovado

Professor de Informática
CLAS. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 3145 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA GATTIBONI 7,72 Aprovado

Psicólogo Educacional
CLAS. Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1 3106 ALESSANDRA EGER ARNDT 5,77 Aprovado

2 3186 VICTOR HUGO MARTINS 4,56 Aprovado

- 3083 JADY RODRIGUES ANDRADE 1,20 Ausente